Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

providências para efetuar o roçamento do mato e limpeza da "área verde" localizada na Rua

Zumbi,no bairro Terra dos Ipês 1, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1654/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDÊNCIA PARA EFETUAR O ROÇAMENTO DO MATO E
LIMPEZA DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NA RUA ZUMBI, NO
BAIRRO TERRA DOS IPÊS I. EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 206312015
Data: 5/10/2015 - Horário: 14:02

IIMENIEW

APROVADO
1 3 OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providências para efetuar o roçamento do mato e limpeza

da "área verde" localizada na Rua Zumbi,no bairro Terra dos Ipês 1, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1